
  
   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  800 m Nage Libre Dames 

1. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 9:43.18
2. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 10:10.00
3. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 10:20.00
4. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 10:24.96
5. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 10:42.00
6. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 10:46.00
7. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 10:59.68
8. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 11:05.00
9. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 11:09.53

10. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 11:15.00
11. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 11:15.00
12. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 11:20.00
13. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 11:26.32
14. LUCET Louison 1999 FRA ASPTT POITIERS 11:35.00
15. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 11:47.43
16. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 12:05.10
17. DECHANT Emma 1998 FRA CN RUFFEC 12:30.00
18. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC 12:30.00
19. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 12:32.38
20. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 13:00.00
21. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 13:00.00
22. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 13:00.00
23. RIVAUD Charlotte 1998 FRA CN RUFFEC 13:00.00
24. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 13:08.65
25. ALVES MARTINS Solene 2001 FRA CN RUFFEC 13:30.73
26. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 13:34.56
27. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 13:35.08
28. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 13:50.00
29. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:22.00
30. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 14:32.63
31. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 16:00.00
32. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 16:08.34

 50 m Dos Dames 

1. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 32.30
2. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 33.91
3. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 35.89
4. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 35.90
5. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 35.97
6. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 36.02
7. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 36.03
8. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 36.20
9. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 36.63

10. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 36.93
11. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 37.00
12. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 37.19
13. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS 37.41
14. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 37.52
15. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 37.57
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 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

16. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 37.70
17. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 37.75
18. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 37.78
19. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 37.84
20. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 38.11
21. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS 38.24
22. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 38.36
23. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 39.56
24. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 40.12
25. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 40.27
26. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 41.01
27. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 41.12
28. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 41.52
29. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.65
30. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.72
31. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 41.74
32. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 42.63
33. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 42.73
34. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 42.99
35. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 43.03
36. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 43.14
37. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 43.15
38. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 43.43
39. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 43.54
40. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 43.82
41. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 45.52
42. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 45.89
43. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 45.92
44. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.17
45. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 46.41
46. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY 46.84
47. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 47.70
48. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.05
49. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 49.20
50. GARDOU Ariane 1998 FRA CN THOUARS 55.00
51. GARDOU Flore 2000 FRA CN THOUARS 55.00
52. LASNE Mathilde 2000 FRA CN THOUARS 55.00
53. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS 55.00
54. QUERE Guénaelle 1999 FRA CN THOUARS 55.00
55. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 56.14

 200 m Brasse Dames 

1. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:02.99
2. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 3:07.44
3. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:11.13
4. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 3:13.88
5. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 3:15.02
6. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 3:15.10
7. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:20.74
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 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

8. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:21.00
9. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:21.74

10. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 3:23.43
11. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 3:23.52
12. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 3:23.82
13. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:24.50
14. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:24.75
15. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 3:26.31
16. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS 3:28.89
17. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:32.00
18. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:33.00
19. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:33.16
20. RIVAUD Charlotte 1998 FRA CN RUFFEC 3:37.54
21. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:38.00
22. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:38.79
23. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 3:39.07
24. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 3:40.00
25. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC 3:40.00
26. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 3:40.00
27. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:40.00
28. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00
29. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00
30. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:48.25
31. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 3:49.64
32. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:55.62
33. VACHON Marie 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:58.29
34. ALVES MARTINS Solene 2001 FRA CN RUFFEC 4:00.00
35. GARDOU Ariane 1998 FRA CN THOUARS 4:00.00
36. GARDOU Flore 2000 FRA CN THOUARS 4:00.00
37. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
38. LASNE Mathilde 2000 FRA CN THOUARS 4:00.00
39. QUERE Guénaelle 1999 FRA CN THOUARS 4:00.00
40. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 4:10.00
41. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 4:30.00
42. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS 4:50.15

 50 m Papillon Dames 

1. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 29.77
2. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 31.34
3. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 31.45
4. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 31.54
5. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 31.58
6. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 31.87
7. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS 33.26
8. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 33.45
9. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 33.60

10. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 34.02
11. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 34.15
12. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 34.46
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 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

13. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 34.47
14. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 34.71
15. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 35.24
16. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 36.37
17. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 36.67
18. DECHANT Emma 1998 FRA CN RUFFEC 36.92
19. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 36.98
20. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS 39.35
21. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 39.76
22. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 40.23
23. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 40.31
24. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 40.34
25. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS 40.56
26. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.78
27. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.18
28. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 42.15
29. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 42.49
30. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 42.63
31. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 44.19
32. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 44.43
33. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 44.66
34. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 44.79
35. VACHON Marie 1999 FRA ASPTT POITIERS 44.92
36. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 45.00
37. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 46.43
38. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 46.50
39. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 46.87
40. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.21
41. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.46
42. CORDAZ Lisa 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 47.74
43. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 48.48
44. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 48.67
45. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 49.95
46. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY 51.14
47. LASNE Mathilde 2000 FRA CN THOUARS 1:00.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS 2:36.34
2. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 2:37.25
3. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:43.94
4. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 2:44.49
5. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 2:45.22
6. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 2:46.25
7. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 2:46.96
8. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 2:49.32
9. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 2:49.58

10. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 2:50.53
11. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 2:52.80
12. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 2:54.74
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

13. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:55.19
14. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 2:56.05
15. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 2:56.19
16. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 2:56.51
17. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 2:58.68
18. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 3:00.32
19. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 3:01.27
20. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS 3:03.28
21. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 3:05.95
22. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:08.79
23. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:09.00
24. LUCET Louison 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:09.00
25. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 3:09.94
26. DECHANT Emma 1998 FRA CN RUFFEC 3:10.00
27. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 3:10.36
28. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 3:13.13
29. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:15.00
30. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:15.27
31. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:18.59
32. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:19.00
33. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:19.09
34. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC 3:19.27
35. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS 3:20.00
36. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 3:20.00
37. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 3:20.98
38. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 3:21.59
39. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:23.15
40. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:24.86
41. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 3:28.91
42. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:29.18
43. ALVES MARTINS Solene 2001 FRA CN RUFFEC 3:29.66
44. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 3:30.00
45. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:30.00
46. RIVAUD Charlotte 1998 FRA CN RUFFEC 3:30.00
47. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:31.85
48. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:32.23
49. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 3:36.18
50. VACHON Marie 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:37.00
51. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:41.58
52. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00
53. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00
54. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 3:50.72
55. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:51.39
56. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 3:57.53
57. CORDAZ Lisa 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:58.09
58. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
59. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 4:04.74
60. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS 4:30.00
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Liste des engagements

 

 400 m 4 Nages Dames 

1. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 5:26.33
2. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 5:35.53
3. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 5:40.00
4. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 5:50.00
5. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 5:52.34
6. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 5:55.58
7. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 5:55.98
8. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 5:57.18
9. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 5:59.09

10. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 6:05.00
11. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 6:06.05
12. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 6:06.37
13. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 6:06.87
14. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 6:09.11
15. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 6:09.33
16. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 6:10.00
17. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 6:10.00
18. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 6:13.74
19. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 6:14.39
20. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS 6:14.61
21. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 6:15.00
22. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 6:18.63
23. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:20.78
24. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 6:27.00
25. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS 6:28.51
26. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 6:30.00
27. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 6:35.78
28. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 6:40.00
29. RIVAUD Charlotte 1998 FRA CN RUFFEC 6:40.00
30. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:44.16
31. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 6:46.85
32. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 6:51.02
33. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 6:57.57
34. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 7:00.00
35. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:00.58
36. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 7:02.66
37. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:18.32
38. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 7:19.27
39. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 7:20.20
40. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 7:21.09
41. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC 7:23.31
42. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 7:24.98
43. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 7:25.05
44. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:25.77
45. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS 7:25.80
46. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:29.28
47. ALVES MARTINS Solene 2001 FRA CN RUFFEC 7:30.90
48. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 8:00.00
49. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 8:02.77
50. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 8:05.65
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Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

51. CORDAZ Lisa 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 8:15.00
52. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 8:37.04
53. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 9:23.66

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 9:50.72
2. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 10:22.01
3. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 10:30.00
4. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 10:30.34
5. PLOT Nicolas 2000 FRA ASPTT POITIERS 10:34.40
6. TESSIER Jules 2001 FRA ASPTT POITIERS 10:34.85
7. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 10:50.00
8. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 11:00.00
9. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 11:01.46

10. BERLAND Arthur 1999 FRA ASPTT POITIERS 11:05.05
11. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS 11:12.45
12. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 11:53.63
13. GUILLEMAIN Maxime 1999 FRA CN THOUARS 12:00.00
14. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 12:38.63
15. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 12:52.84
16. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 13:00.03
17. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 13:05.00
18. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 13:32.48
19. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 13:35.31
20. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 15:31.88
21. MOUCHARD Lancelot 2001 FRA CN THOUARS 16:00.00
22. PRINET Alban 1999 FRA CN THOUARS 16:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 31.09
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 31.35
3. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 31.38
4. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 32.50
5. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS 33.15
6. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 33.23
7. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS 33.33
8. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS 33.48
9. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 33.50

10. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 34.45
11. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 34.54
12. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 35.00
13. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 35.45
14. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 35.82
15. PLOT Nicolas 2000 FRA ASPTT POITIERS 35.84
16. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 35.92
17. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 36.00
18. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 36.00
19. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 36.63
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 (suite) 50 m Dos Messieurs 

20. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 36.83
21. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 37.39
22. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 37.46
23. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 37.61
24. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 38.22
25. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 38.38
26. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 38.47
27. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 38.80
28. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 38.87
29. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 39.38
30. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 39.89
31. GUILLEMAIN Maxime 1999 FRA CN THOUARS 40.00
32. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE 41.73
33. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 41.83
34. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 41.94
35. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 42.23
36. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE 43.13
37. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY 44.02
38. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 44.10
39. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 45.64
40. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.89
41. PRINET Alban 1999 FRA CN THOUARS 50.00
42. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 53.01
43. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.41
44. MOUCHARD Lancelot 2001 FRA CN THOUARS 55.00
45. POIROUX Clément 2001 FRA CN THOUARS 55.00
46. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 57.06

 200 m Brasse Messieurs 

1. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS 2:44.80
2. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:00.70
3. PLOT Nicolas 2000 FRA ASPTT POITIERS 3:05.07
4. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 3:05.93
5. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:10.00
6. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS 3:10.00
7. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:10.82
8. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:13.83
9. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 3:14.19

10. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 3:17.84
11. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 3:20.00
12. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 3:22.33
13. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 3:23.45
14. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:30.00
15. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY 3:30.00
16. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE 3:30.00
17. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:30.40
18. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 3:35.56
19. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:47.66
20. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:50.00
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

21. POIROUX Clément 2001 FRA CN THOUARS 4:00.00
22. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 4:10.53

 50 m Papillon Messieurs 

1. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 27.47
2. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 29.02
3. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 29.24
4. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 29.66
5. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 30.17
6. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS 31.31
7. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 31.48
8. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 31.82
9. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 32.01

10. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 32.19
11. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 32.19
12. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 32.50
13. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS 32.57
14. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 32.92
15. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 33.00
16. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 33.09
17. PLOT Nicolas 2000 FRA ASPTT POITIERS 34.49
18. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 35.01
19. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 35.02
20. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 35.36
21. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 36.22
22. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 36.61
23. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 36.61
24. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS 37.10
25. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 37.15
26. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS 37.26
27. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 37.27
28. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 37.89
29. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE 37.97
30. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 38.61
31. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 39.15
32. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 39.35
33. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 39.71
34. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 39.81
35. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 40.00
36. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 40.08
37. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.01
38. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.73
39. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 42.07
40. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY 42.21
41. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 43.06
42. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE 49.71
43. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 53.49
44. PRINET Alban 1999 FRA CN THOUARS 55.00
45. MOUCHARD Lancelot 2001 FRA CN THOUARS 1:00.00
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

46. POIROUX Clément 2001 FRA CN THOUARS 1:00.00
47. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 1:05.38

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 2:19.64
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 2:26.62
3. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 2:27.08
4. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS 2:29.89
5. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 2:30.22
6. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 2:32.00
7. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 2:32.91
8. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 2:35.15
9. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 2:38.91

10. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 2:43.88
11. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 2:47.27
12. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 2:50.00
13. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 2:53.66
14. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 2:54.01
15. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 2:54.54
16. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:54.56
17. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS 2:55.00
18. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 2:55.37
19. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 2:57.70
20. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 2:58.00
21. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 2:59.27
22. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 2:59.86
23. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 3:00.00
24. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 3:01.78
25. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE 3:05.00
26. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:05.80
27. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:06.53
28. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 3:07.39
29. TESSIER Jules 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:09.00
30. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 3:09.67
31. GUILLEMAIN Maxime 1999 FRA CN THOUARS 3:10.00
32. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 3:11.38
33. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 3:12.20
34. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:17.48
35. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 3:17.72
36. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:20.38
37. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:21.45
38. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:23.68
39. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:24.91
40. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 3:25.66
41. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY 3:30.00
42. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:38.22
43. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:40.00
44. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 4:00.00
45. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE 4:00.00
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

46. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 4:14.09

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS 5:07.99
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 5:13.96
3. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 5:23.58
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 5:23.60
5. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 5:34.05
6. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 5:35.46
7. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 5:37.66
8. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS 5:39.17
9. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS 5:40.00

10. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 5:50.16
11. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 5:50.86
12. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 5:56.24
13. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 5:56.90
14. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 5:58.61
15. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 5:59.80
16. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 6:07.92
17. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 6:10.00
18. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 6:11.61
19. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 6:14.20
20. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 6:15.64
21. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 6:18.00
22. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:20.78
23. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 6:20.90
24. GUILLEMAIN Maxime 1999 FRA CN THOUARS 6:40.00
25. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 6:41.25
26. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 6:43.02
27. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 6:45.00
28. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 6:50.00
29. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 6:52.98
30. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 7:01.47
31. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 7:03.20
32. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 7:06.86
33. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 7:11.75
34. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:16.35
35. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:31.83
36. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE 8:00.00
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/01/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/01/2015 à 08:55 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 18/01/2015 à 09:00 
1G.
1D.
2G. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 13:50.00
2D. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 16:08.34
3G. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 13:34.56
3D. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 14:32.63
4G. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 13:35.08
4D. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 16:00.00
5G. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:22.00
5D.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 18/01/2015 à 09:17 
1G. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 13:00.00
1D. ALVES MARTINS Solene 2001 FRA CN RUFFEC 13:30.73
2G. DECHANT Emma 1998 FRA CN RUFFEC 12:30.00
2D. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 13:00.00
3G. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 12:05.10
3D. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 13:00.00
4G. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC 12:30.00
4D. RIVAUD Charlotte 1998 FRA CN RUFFEC 13:00.00
5G. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 12:32.38
5D. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 13:08.65

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 18/01/2015 à 09:31 
1. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 11:47.43
2. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 11:26.32
3. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 11:15.00
4. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 11:20.00
5. LUCET Louison 1999 FRA ASPTT POITIERS 11:35.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 18/01/2015 à 09:44 
1. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 11:15.00
2. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 11:05.00
3. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 10:46.00
4. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 10:59.68
5. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 11:09.53
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 18/01/2015 à 09:56 
1. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 10:42.00
2. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 10:20.00
3. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 9:43.18
4. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 10:10.00
5. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 10:24.96

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 18/01/2015 à 10:07 
1G.
1D.
2G. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 13:32.48
2D. MOUCHARD Lancelot 2001 FRA CN THOUARS 16:00.00
3G. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 13:00.03
3D. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 15:31.88
4G. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 13:05.00
4D. PRINET Alban 1999 FRA CN THOUARS 16:00.00
5G. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 13:35.31
5D.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 18/01/2015 à 10:24 
1. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 12:52.84
2. GUILLEMAIN Maxime 1999 FRA CN THOUARS 12:00.00
3. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS 11:12.45
4. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 11:53.63
5. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 12:38.63

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 18/01/2015 à 10:38 
1. BERLAND Arthur 1999 FRA ASPTT POITIERS 11:05.05
2. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 11:00.00
3. TESSIER Jules 2001 FRA ASPTT POITIERS 10:34.85
4. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 10:50.00
5. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 11:01.46

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 18/01/2015 à 10:49 
1. PLOT Nicolas 2000 FRA ASPTT POITIERS 10:34.40
2. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 10:30.00
3. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 9:50.72
4. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 10:22.01
5. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 10:30.34
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/10) - Di 18/01/2015 à 11:01 
1.
2. LASNE Mathilde 2000 FRA CN THOUARS 1:00.00
3. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 49.95
4. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY 51.14
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/10) - Di 18/01/2015 à 11:02 
1.
2. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 48.48
3. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.46
4. CORDAZ Lisa 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 47.74
5. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 48.67

 50 Papillon Dames (Séries 3/10) - Di 18/01/2015 à 11:04 
1. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.21
2. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 46.50
3. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 45.00
4. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 46.43
5. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 46.87

 50 Papillon Dames (Séries 4/10) - Di 18/01/2015 à 11:06 
1. VACHON Marie 1999 FRA ASPTT POITIERS 44.92
2. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 44.66
3. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 44.19
4. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 44.43
5. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 44.79

 50 Papillon Dames (Séries 5/10) - Di 18/01/2015 à 11:07 
1. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 42.63
2. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 42.15
3. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.78
4. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.18
5. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 42.49

 50 Papillon Dames (Séries 6/10) - Di 18/01/2015 à 11:08 
1. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS 40.56
2. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 40.31
3. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 39.76
4. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 40.23
5. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 40.34
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames (Séries 7/10) - Di 18/01/2015 à 11:10 
1. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS 39.35
2. DECHANT Emma 1998 FRA CN RUFFEC 36.92
3. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 36.37
4. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 36.67
5. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 36.98

 50 Papillon Dames (Séries 8/10) - Di 18/01/2015 à 11:11 
1. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 35.24
2. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 34.47
3. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 34.15
4. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 34.46
5. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 34.71

 50 Papillon Dames (Séries 9/10) - Di 18/01/2015 à 11:13 
1. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 34.02
2. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 33.45
3. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 31.87
4. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS 33.26
5. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 33.60

 50 Papillon Dames (Séries 10/10) - Di 18/01/2015 à 11:14 
1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 31.58
2. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 31.45
3. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 29.77
4. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 31.34
5. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 31.54

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/10) - Di 18/01/2015 à 11:15 
1.
2. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 1:05.38
3. POIROUX Clément 2001 FRA CN THOUARS 1:00.00
4. MOUCHARD Lancelot 2001 FRA CN THOUARS 1:00.00
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/10) - Di 18/01/2015 à 11:17 
1.
2. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 53.49
3. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 43.06
4. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE 49.71
5. PRINET Alban 1999 FRA CN THOUARS 55.00
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/10) - Di 18/01/2015 à 11:19 
1. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY 42.21
2. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.73
3. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 40.08
4. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.01
5. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 42.07

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/10) - Di 18/01/2015 à 11:20 
1. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 40.00
2. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 39.71
3. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 39.15
4. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 39.35
5. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 39.81

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/10) - Di 18/01/2015 à 11:22 
1. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 38.61
2. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 37.89
3. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS 37.26
4. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 37.27
5. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE 37.97

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/10) - Di 18/01/2015 à 11:23 
1. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 37.15
2. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 36.61
3. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 36.22
4. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 36.61
5. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS 37.10

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/10) - Di 18/01/2015 à 11:24 
1. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 35.36
2. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 35.01
3. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 33.09
4. PLOT Nicolas 2000 FRA ASPTT POITIERS 34.49
5. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 35.02

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/10) - Di 18/01/2015 à 11:26 
1. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 33.00
2. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS 32.57
3. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 32.19
4. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 32.50
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 32.92
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   MICATHLON plot 1 

 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Messieurs (Séries 9/10) - Di 18/01/2015 à 11:27 
1. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 32.19
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 31.82
3. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS 31.31
4. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 31.48
5. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 32.01

 50 Papillon Messieurs (Séries 10/10) - Di 18/01/2015 à 11:28 
1. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 30.17
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 29.24
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 27.47
4. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 29.02
5. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 29.66

 200 4 Nages Dames (Séries 1/12) - Di 18/01/2015 à 11:30 
1. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS 4:30.00
2. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
3. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 3:57.53
4. CORDAZ Lisa 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:58.09
5. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 4:04.74

 200 4 Nages Dames (Séries 2/12) - Di 18/01/2015 à 11:35 
1. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:51.39
2. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00
3. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:41.58
4. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00
5. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 3:50.72

 200 4 Nages Dames (Séries 3/12) - Di 18/01/2015 à 11:39 
1. VACHON Marie 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:37.00
2. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:32.23
3. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 3:30.00
4. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:31.85
5. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 3:36.18

 200 4 Nages Dames (Séries 4/12) - Di 18/01/2015 à 11:44 
1. RIVAUD Charlotte 1998 FRA CN RUFFEC 3:30.00
2. ALVES MARTINS Solene 2001 FRA CN RUFFEC 3:29.66
3. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 3:28.91
4. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:29.18
5. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:30.00
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 200 4 Nages Dames (Séries 5/12) - Di 18/01/2015 à 11:48 
1. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:24.86
2. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 3:21.59
3. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 3:20.00
4. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 3:20.98
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:23.15

 200 4 Nages Dames (Séries 6/12) - Di 18/01/2015 à 11:52 
1. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS 3:20.00
2. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:19.09
3. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:18.59
4. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:19.00
5. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC 3:19.27

 200 4 Nages Dames (Séries 7/12) - Di 18/01/2015 à 11:56 
1. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:15.27
2. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 3:13.13
3. DECHANT Emma 1998 FRA CN RUFFEC 3:10.00
4. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 3:10.36
5. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:15.00

 200 4 Nages Dames (Séries 8/12) - Di 18/01/2015 à 12:00 
1. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 3:09.94
2. LUCET Louison 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:09.00
3. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 3:05.95
4. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:08.79
5. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:09.00

 200 4 Nages Dames (Séries 9/12) - Di 18/01/2015 à 12:04 
1. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS 3:03.28
2. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 3:00.32
3. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 2:56.51
4. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 2:58.68
5. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 3:01.27

 200 4 Nages Dames (Séries 10/12) - Di 18/01/2015 à 12:08 
1. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 2:56.19
2. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:55.19
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 2:52.80
4. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 2:54.74
5. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 2:56.05
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 200 4 Nages Dames (Séries 11/12) - Di 18/01/2015 à 12:12 
1. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 2:50.53
2. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 2:49.32
3. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 2:46.25
4. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 2:46.96
5. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 2:49.58

 200 4 Nages Dames (Séries 12/12) - Di 18/01/2015 à 12:15 
1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 2:45.22
2. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:43.94
3. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS 2:36.34
4. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 2:37.25
5. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 2:44.49

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/10) - Di 18/01/2015 à 12:19 
1.
2. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 4:14.09
3. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 4:00.00
4. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE 4:00.00
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/10) - Di 18/01/2015 à 12:24 
1.
2. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:40.00
3. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY 3:30.00
4. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:38.22
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/10) - Di 18/01/2015 à 12:28 
1. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 3:25.66
2. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:23.68
3. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:20.38
4. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:21.45
5. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:24.91

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/10) - Di 18/01/2015 à 12:32 
1. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 3:17.72
2. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 3:12.20
3. GUILLEMAIN Maxime 1999 FRA CN THOUARS 3:10.00
4. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 3:11.38
5. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:17.48
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/10) - Di 18/01/2015 à 12:36 
1. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 3:09.67
2. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 3:07.39
3. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:05.80
4. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:06.53
5. TESSIER Jules 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:09.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/10) - Di 18/01/2015 à 12:40 
1. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE 3:05.00
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 3:00.00
3. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 2:59.27
4. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 2:59.86
5. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 3:01.78

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/10) - Di 18/01/2015 à 12:44 
1. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 2:58.00
2. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 2:55.37
3. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:54.56
4. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS 2:55.00
5. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 2:57.70

 200 4 Nages Messieurs (Séries 8/10) - Di 18/01/2015 à 12:48 
1. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 2:54.54
2. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 2:53.66
3. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 2:47.27
4. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 2:50.00
5. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 2:54.01

 200 4 Nages Messieurs (Séries 9/10) - Di 18/01/2015 à 12:52 
1. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 2:43.88
2. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 2:35.15
3. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 2:32.00
4. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 2:32.91
5. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 2:38.91

 200 4 Nages Messieurs (Séries 10/10) - Di 18/01/2015 à 12:55 
1. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 2:30.22
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 2:27.08
3. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 2:19.64
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 2:26.62
5. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS 2:29.89

 Fin de la réunion - Di 18/01/2015 à 12:58 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/01/2015 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/01/2015 à 14:55 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/11) - Di 18/01/2015 à 15:00 
1.
2. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 9:23.66
3. CORDAZ Lisa 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 8:15.00
4. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 8:37.04
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/11) - Di 18/01/2015 à 15:10 
1. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 8:05.65
2. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 8:00.00
3. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:29.28
4. ALVES MARTINS Solene 2001 FRA CN RUFFEC 7:30.90
5. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 8:02.77

 400 4 Nages Dames (Séries 3/11) - Di 18/01/2015 à 15:19 
1. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS 7:25.80
2. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 7:25.05
3. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC 7:23.31
4. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 7:24.98
5. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:25.77

 400 4 Nages Dames (Séries 4/11) - Di 18/01/2015 à 15:27 
1. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 7:21.09
2. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 7:19.27
3. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 7:02.66
4. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:18.32
5. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 7:20.20

 400 4 Nages Dames (Séries 5/11) - Di 18/01/2015 à 15:35 
1. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:00.58
2. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 6:57.57
3. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 6:46.85
4. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 6:51.02
5. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 7:00.00

 400 4 Nages Dames (Séries 6/11) - Di 18/01/2015 à 15:43 
1. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:44.16
2. RIVAUD Charlotte 1998 FRA CN RUFFEC 6:40.00
3. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 6:30.00
4. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 6:35.78
5. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 6:40.00
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 400 4 Nages Dames (Séries 7/11) - Di 18/01/2015 à 15:51 
1. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS 6:28.51
2. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:20.78
3. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 6:15.00
4. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 6:18.63
5. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 6:27.00

 400 4 Nages Dames (Séries 8/11) - Di 18/01/2015 à 15:58 
1. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS 6:14.61
2. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 6:13.74
3. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 6:10.00
4. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 6:10.00
5. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 6:14.39

 400 4 Nages Dames (Séries 9/11) - Di 18/01/2015 à 16:05 
1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 6:09.33
2. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 6:06.87
3. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 6:06.05
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 6:06.37
5. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 6:09.11

 400 4 Nages Dames (Séries 10/11) - Di 18/01/2015 à 16:12 
1. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 6:05.00
2. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 5:57.18
3. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 5:55.58
4. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 5:55.98
5. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 5:59.09

 400 4 Nages Dames (Séries 11/11) - Di 18/01/2015 à 16:18 
1. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 5:52.34
2. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 5:40.00
3. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 5:26.33
4. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 5:35.53
5. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 5:50.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/8) - Di 18/01/2015 à 16:25 
1.
2. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE 8:00.00
3. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:16.35
4. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:31.83
5.
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/8) - Di 18/01/2015 à 16:34 
1.
2. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 7:11.75
3. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 7:03.20
4. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 7:06.86
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/8) - Di 18/01/2015 à 16:42 
1. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 7:01.47
2. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 6:50.00
3. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 6:43.02
4. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 6:45.00
5. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 6:52.98

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/8) - Di 18/01/2015 à 16:50 
1. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 6:41.25
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 6:20.90
3. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 6:18.00
4. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:20.78
5. GUILLEMAIN Maxime 1999 FRA CN THOUARS 6:40.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 5/8) - Di 18/01/2015 à 16:57 
1. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 6:15.64
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 6:11.61
3. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 6:07.92
4. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 6:10.00
5. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 6:14.20

 400 4 Nages Messieurs (Séries 6/8) - Di 18/01/2015 à 17:04 
1. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 5:59.80
2. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 5:56.90
3. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 5:50.86
4. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 5:56.24
5. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 5:58.61

 400 4 Nages Messieurs (Séries 7/8) - Di 18/01/2015 à 17:11 
1. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 5:50.16
2. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS 5:39.17
3. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 5:35.46
4. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 5:37.66
5. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS 5:40.00
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 8/8) - Di 18/01/2015 à 17:17 
1. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 5:34.05
2. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 5:23.58
3. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS 5:07.99
4. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 5:13.96
5. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 5:23.60

 50 Dos Dames (Séries 1/11) - Di 18/01/2015 à 17:24 
1. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 56.14
2. GARDOU Flore 2000 FRA CN THOUARS 55.00
3. GARDOU Ariane 1998 FRA CN THOUARS 55.00
4. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS 55.00
5. LASNE Mathilde 2000 FRA CN THOUARS 55.00

 50 Dos Dames (Séries 2/11) - Di 18/01/2015 à 17:25 
1. QUERE Guénaelle 1999 FRA CN THOUARS 55.00
2. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.05
3. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY 46.84
4. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 47.70
5. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 49.20

 50 Dos Dames (Séries 3/11) - Di 18/01/2015 à 17:27 
1. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 46.41
2. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 45.92
3. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS 45.52
4. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 45.89
5. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.17

 50 Dos Dames (Séries 4/11) - Di 18/01/2015 à 17:29 
1. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 43.82
2. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 43.43
3. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 43.14
4. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 43.15
5. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS 43.54

 50 Dos Dames (Séries 5/11) - Di 18/01/2015 à 17:30 
1. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 43.03
2. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 42.73
3. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 41.74
4. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 42.63
5. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 42.99
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 50 Dos Dames (Séries 6/11) - Di 18/01/2015 à 17:31 
1. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.72
2. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 41.52
3. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 41.01
4. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 41.12
5. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.65

 50 Dos Dames (Séries 7/11) - Di 18/01/2015 à 17:33 
1. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 40.27
2. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 39.56
3. GONTIER Lucile 1998 FRA ASPTT POITIERS 38.24
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 38.36
5. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 40.12

 50 Dos Dames (Séries 8/11) - Di 18/01/2015 à 17:34 
1. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 38.11
2. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 37.78
3. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 37.70
4. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 37.75
5. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 37.84

 50 Dos Dames (Séries 9/11) - Di 18/01/2015 à 17:36 
1. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 37.57
2. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS 37.41
3. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 37.00
4. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS 37.19
5. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 37.52

 50 Dos Dames (Séries 10/11) - Di 18/01/2015 à 17:37 
1. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 36.93
2. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 36.20
3. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 36.02
4. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 36.03
5. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 36.63

 50 Dos Dames (Séries 11/11) - Di 18/01/2015 à 17:38 
1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 35.97
2. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 35.89
3. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 32.30
4. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 33.91
5. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 35.90
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 POITIERS
 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/10) - Di 18/01/2015 à 17:40 
1.
2. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 57.06
3. MOUCHARD Lancelot 2001 FRA CN THOUARS 55.00
4. POIROUX Clément 2001 FRA CN THOUARS 55.00
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/10) - Di 18/01/2015 à 17:42 
1.
2. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.41
3. PRINET Alban 1999 FRA CN THOUARS 50.00
4. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 53.01
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/10) - Di 18/01/2015 à 17:43 
1. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.89
2. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 44.10
3. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE 43.13
4. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY 44.02
5. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 45.64

 50 Dos Messieurs (Séries 4/10) - Di 18/01/2015 à 17:45 
1. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 42.23
2. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS 41.83
3. GUILLEMAIN Maxime 1999 FRA CN THOUARS 40.00
4. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE 41.73
5. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 41.94

 50 Dos Messieurs (Séries 5/10) - Di 18/01/2015 à 17:46 
1. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY 39.89
2. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 38.87
3. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 38.47
4. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 38.80
5. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 39.38

 50 Dos Messieurs (Séries 6/10) - Di 18/01/2015 à 17:48 
1. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS 38.38
2. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 37.61
3. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 37.39
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 37.46
5. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 38.22
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 50 Dos Messieurs (Séries 7/10) - Di 18/01/2015 à 17:49 
1. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 36.83
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 36.00
3. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 35.92
4. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 36.00
5. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 36.63

 50 Dos Messieurs (Séries 8/10) - Di 18/01/2015 à 17:50 
1. PLOT Nicolas 2000 FRA ASPTT POITIERS 35.84
2. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 35.45
3. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 34.54
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 35.00
5. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 35.82

 50 Dos Messieurs (Séries 9/10) - Di 18/01/2015 à 17:52 
1. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 34.45
2. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS 33.48
3. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 33.23
4. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS 33.33
5. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 33.50

 50 Dos Messieurs (Séries 10/10) - Di 18/01/2015 à 17:53 
1. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS 33.15
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 31.38
3. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 31.09
4. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 31.35
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 32.50

 200 Brasse Dames (Séries 1/9) - Di 18/01/2015 à 17:54 
1.
2. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS 4:50.15
3. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 4:10.00
4. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON 4:30.00
5.

 200 Brasse Dames (Séries 2/9) - Di 18/01/2015 à 18:00 
1.
2. LASNE Mathilde 2000 FRA CN THOUARS 4:00.00
3. GARDOU Ariane 1998 FRA CN THOUARS 4:00.00
4. GARDOU Flore 2000 FRA CN THOUARS 4:00.00
5. GRANSAIGNE LENFANT Léa 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
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 200 Brasse Dames (Séries 3/9) - Di 18/01/2015 à 18:05 
1. QUERE Guénaelle 1999 FRA CN THOUARS 4:00.00
2. VACHON Marie 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:58.29
3. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 3:49.64
4. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 3:55.62
5. ALVES MARTINS Solene 2001 FRA CN RUFFEC 4:00.00

 200 Brasse Dames (Séries 4/9) - Di 18/01/2015 à 18:09 
1. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:48.25
2. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00
3. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 3:40.00
4. DELHOUME Eva 1999 FRA CN RUFFEC 3:40.00
5. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00

 200 Brasse Dames (Séries 5/9) - Di 18/01/2015 à 18:14 
1. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 3:40.00
2. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 3:39.07
3. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:38.00
4. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:38.79
5. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:40.00

 200 Brasse Dames (Séries 6/9) - Di 18/01/2015 à 18:18 
1. RIVAUD Charlotte 1998 FRA CN RUFFEC 3:37.54
2. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:33.00
3. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS 3:28.89
4. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:32.00
5. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:33.16

 200 Brasse Dames (Séries 7/9) - Di 18/01/2015 à 18:23 
1. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 3:26.31
2. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:24.50
3. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 3:23.52
4. RENAUX Sophie 1999 FRA CN RUFFEC 3:23.82
5. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:24.75

 200 Brasse Dames (Séries 8/9) - Di 18/01/2015 à 18:27 
1. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 3:23.43
2. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:21.00
3. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 3:15.10
4. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:20.74
5. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:21.74
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 200 Brasse Dames (Séries 9/9) - Di 18/01/2015 à 18:31 
1. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 3:15.02
2. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 3:11.13
3. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:02.99
4. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 3:07.44
5. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 3:13.88

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 18/01/2015 à 18:35 
1.
2. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 4:10.53
3. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:50.00
4. POIROUX Clément 2001 FRA CN THOUARS 4:00.00
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 18/01/2015 à 18:40 
1.
2. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 3:35.56
3. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY 3:30.00
4. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:30.40
5. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY 3:47.66

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 18/01/2015 à 18:45 
1. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE 3:30.00
2. VARDANIAN Vahé 2001 ARM ASPTT POITIERS 3:23.45
3. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 3:20.00
4. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 3:22.33
5. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:30.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 18/01/2015 à 18:49 
1. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS 3:17.84
2. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:13.83
3. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS 3:10.00
4. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:10.82
5. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 3:14.19

 200 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 18/01/2015 à 18:53 
1. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:10.00
2. PLOT Nicolas 2000 FRA ASPTT POITIERS 3:05.07
3. BASSAS Nathanaël 1998 FRA ASPTT POITIERS 2:44.80
4. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:00.70
5. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS 3:05.93

 Fin de la réunion - Di 18/01/2015 à 18:57 
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